
     

Preisliste  
- Preise jeweils pro Nacht/Zimmer bei genannter Personenzahl.  

- Preise inkl. dem derzeit geltenden MwSt.-Satz i.H.v. 7% auf Übernachtungen bzw. 

19% auf Verpflegung/Sonstiges.  

Gästezimmer   
 

 

Ferienwohnungen  

Die Ferienwohnungen bieten auf Wunsch den gleichen Service der Gästezimmer: 

Handtuchwechsel und Zwischenreinigung.  

  

Preise bei Belegung mit 2 Erwachsenen:  

  

  1 Nacht   

o.F / m.F  

ab 3 Nächte o.F 

/ m.F  

ab 7 Nächte o.F 

/ m.F  

52 qm  ----/124,00 €  100,00 € / 115,00 €  78,00 € / 95,00 €  

45 qm   ---/120,00 €  88,00 € / 100,00 €  73,00 € / 85,00 €  

35 qm  ----/100,00 €  78,00 € / 90,00 €  68,00 € / 80,00 €  

Weitere Optionen/Personen in den Ferienwohnungen (Preise je Nacht):  

- Kinder bis 3 Jahren sind kostenfrei  

- Kinder von 3 bis 13 Jahre zzgl.  o.F. 15,00 €, Frühstück 5,00 €, HP 6,50 €  

- Jugendliche/Erwachsene zzgl.: o.F. 30,00 €, Frühstück 6,00 €, HP 13,50 € - 

 Hunde ( nur nach Absprache) zzgl. 10,00 €  

 


